
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 3 /прие        
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 603 

гр. Левски, 27.11.2014 г.        
 

относно: Одобряване на Списък на спортните обекти – общинска 
собственост, които ще бъдат отдавани под наем през 2015 г.  
 
 

На  основание  чл.  21, ал. 1, т. 8 от  ЗМСМА, във връзка с чл. 
49, ал. 1 от ЗФВС и чл. 71 от ППЗФВС,  

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
 

           І. Одобрява Списък на спортните обекти – общинска 
собственост, които ще бъдат отдавани под наем през 2015 г. както 
следва: 
  1. Пристройка с полезна площ 76 кв.м. от сграда 
43236.401.2201.1 /зала за борба/, построена в поземлен имот с 
идентификатор 43236.401.2202 /стар идентификатор: упи І, кв.130 по 
ПУП на гр.Левски/ съгласно кадастралната карта на гр.Левски, 
актувана с АЧОС № АОС № 816/03.05.2005 г. 
  ІІ.Определя месечна наемна цена за спортния имот 53.00 
лева без ДДС. 
           ІІІ.Упълномощава Кмета на Община Левски след съгласуване 
с Министъра на физическото възпитание и спорта да обяви списъка, 
съдържащ определения спортен имот, който ще се отдава под наем 
на таблото на Общината, на интернет страницата на Общината и на 
самия спортен обект, да проведе съответните процедури за 
отдаване под наем, като в случай, че не са налице основания за 
пряко отдаване под наем да открие процедура за конкурс и одобри 
конкурсна документация в съответствие с разпоредбите на чл.73-94 
от Правилника за прилагане на Закона за физическото възпитание и 
спорт. 

 



ГЛАСУВАЛИ: 
За – 18 общински съветници, 
Против – 1,    
Въздържали се – няма.      
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


